
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев ходатайство администрации Зауральского городского 
поселения и в соответствии с постановлением Совета депутатов Зауральского 
городского поселения от 26.05.2005г. № 21 «О награждении Почетной 
грамотой Совета депутатов и администрации городского поселения» и 
решением Совета депутатов Зауральского городского поселения от 
26.10.2006г. № 210 «О внесении изменений в постановление Совета 
депутатов от 26.05.2005г. № 21» и решением Совета депутатов Зауральского 
городского поселения от 22.11.2012 года № 179 «О внесении изменений в 
решение Совета депутатов Зауральского городского поселения от 
26.10.2006г. № 210», Совет депутатов Зауральского городского поселения
РЕШАЕТ:

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов и администрации 
городского поселения:
1 .Харитонову Екатерину Анатольевну, педагога дополнительного 
образования МКУ ДО «ДДТ «Каскад»;
2. Титову Марину Михайловну, уборщика служебных помещений МКУ 
«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Искорка»»;
3. Галанову Наталью Георгиевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 29»;
4. Богданову Светлану Владимировну, учителя изобразительного искусства и 
МХК МБОУ «СОШ № 15»;
5. Кузнецову Надежду Семеновну, медицинскую сестру процедурного 
кабинета Зауральской амбулатории;
6. Ракову Ирину Владимировну, завхоза МКДОУ «д/с № 18»;
7. Сперанскую Наталью Викторовну, методиста МБОУ ДО «ДШИ №3»;
8. Бабкина Вячеслава Николаевича, жителя Зауральского городского 
поселения

Благодарностью Главы Зауральского городского поселения
1. Клепикову Наталью Ивановну, учителя русского языка и литературы 

МБОУ «СОШ № 15»;
2. Павленко Анастасию Семеновну, пенсионера (члена общества 

инвалидов);

Р Е Ш Е Н И Е



3. Попову Любовь Ивановну, воспитателя МКДОУ «д/с № 29»;
4 . Мяеотс-Мотовилову Светлану Александровну, заведующую 

хозяйством и секретаря МКУ ДО «ДДТ «Каскад»;
5. Таубаеву Розу Капбаровну, директора МБОУ ДО «ДШИ № 3»;
6. Доценко Евгению Александровну, воспитателя МКУ центр «Искорка»;
7. Радько Наталью Николаевну, воспитателя МКДОУ «д/с № 18»;
8. Коваленко Василия Николаевича, члена Совета ветеранов ЗГИ;
9. Лаптеву Ильзу Валеевну, фельдшеру терапевтического участка 

Зауральской амбулатории;
10. Баеву Ирину Владимировну, машиниста насосных установок ООО 

«ИСК»
11. Кожевникову Галину Александровну, дворника ООО УК «Жилищная 

компания»
12. Семёнову Елену Александровну, завхоза МБУ «Зауральский Дом 

культуры»
Благодарственным письмом Совета депутатов
1. Киселеву Наталью Юрьевну, преподавателя по классу хореографии 

МБОУ ДО «ДШИ №3»;
2. Лугинину Валентину Михайловну, члена общества инвалидов п. 

Зауральского;
3. Матросову Ольгу Федоровну, воспитателя МКУ центр «Искорка»;
4 . Гусеву Ларису Аркадьевну, рабочую по комплексному обслуживанию и 

ремонту здания МКУ ДО ДДТ «Каскад»;
5. Силкину Марину Александровну, машиниста насосных установок ООО 

ИСК;
6. Слаутину Елену Михайловну, воспитателя МКДОУ «д/с № 29»;
7. Кримзюка Анатолия Владимировича, рабочего по комплексному 

обслуживанию и ремонту здания МБОУ «СОШ № 15»;
8. Черняка Валерия Ивановича, члена Совета ветеранов ЗГИ;
9. Безлатникову Галину Александровну, младшего воспитателя МКДОУ 

«д/с № 18»;
10. Диляеву Ларису Николаевну, медицинскую сестру 

физиотерапевтического отделения Зауральской амбулатории;
11. Кудрявцева Ивана Андреевича, сварщика ООО УК «Жилищная 

компания»;
12. Иванову Юлию Евгеньевну, рабочую по комплексному обслуживанию и 

ремонту здания МБУ «ЗДК»
за многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня
Зауральского городского поселения.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С. Н. Сафронов

Г лава Зауральского городского поселения С.А. Мченская


